
 令和５年１０月１６日 

保護者等各位 

香川県立高松支援学校 

校 長 北村 宏美 

学校祭（保護者参観）のご案内 

 

 日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただいておりますことに、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校祭（保護者参観）を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますがご参加くださいま

すように案内いたします。 

 

記 

 

 

 

１ 日 時  令和５年１１月３日（金） １０：００～１４：００（児童生徒９：００～１４：２５） 

          ※給食準備から給食終了後までは保護者等の校内への立ち入りはご遠慮ください。 

           各学部、以下の時間帯となります。ご了承、お願いいたします。 

            ☆小学部：１１時４０分～１３時２５分 

            ☆中学部：１１時３０分～１３時２５分 

            ☆高等部：１１時３０分～１３時 

 

 

２ 場 所  各教室等（保護者参観） 

 

 

 

３ 日 程  模擬店ごとに参観の時間が違います。 

       新型コロナウイルス感染症対策として、事前に整理券を配布している模擬店もあります。 

詳細は、別紙のプログラムをご覧ください。 

質問等あれば、担任にお問い合わせください。 

 

 

 

４ 備 考 

（１） 新型コロナウイルス感染対策として、お子様の所属学部のみの参観となります。また、参観され

る方は、当日別紙の体調チェックシートを正面玄関の受付に提出をお願いします。 

（２） ビデオ・写真等の撮影につきまして、個人情報保護の観点から禁止とさせていただきます。 

（３） 今後の感染症の感染拡大によっては、保護者参観が中止になることもあります。 

その際も、１１月３日（金）は授業日とし下校時刻も１４時２５分となります。 

（４） １１月６日（月）を振替休業日とします。 

 


